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PRODUCT NAME | Snacky Cat Crunch (Strong Bones) Chicken-Cheese 60 g 10 pcs
PRODUCT IMAGE
STRONG
GOGLU KEMIKLER
PRODUCT CODE SNCS-005
PRODUCT BARCODE 8682631202262
WEIGHT INFORMATION /
€ (NET QUANTITY) eoGre
PRODUCT BRANDS Snacky
ORIGIN TURKIYE
ANIMAL TYPE For Adult Cats And Kittens Over 8 Weeks Old
PURPOSE OF USAGE Cats for adult cats and kittens over 8 weeks old can consume it.
CONSUMER RISK GROUP There is no harm in consuming for adult cats and kittens over 8 weeks old.
PRODUCTION METHOD It is produced as a contract.
CURRENT CLAIMS OF THE i
PRODUCT
INGREDIENTS (RAW Derivatives Of Vegetable Origin, Meat And Animal Derivatives (including 14% Chicken), Cereals, Oils And
MATERIALS) Fats, Vegetable Protein Extracts, Milk And Milk Derivatives (4% Cheese Powder)
INGREDIENTS (Additives,
Antioxidant, Colorant and
Preservative, Functional Antioxidants, Colourants
Groups, Enzyme,
Microorganism etc.)
INGREDIENTS (VITAMINS & . . N N o
MINERALS) Minerals, Taurine 1000 Mg, Vitamin E 100 Mg, Vitamin A 6000 IU, Vitamin D3 400 IU
ANALYTICAL Crude Protein: %29, Crude Fat: %20, Crude Cellulose: %1,7, Crude Ash: %6, Moisture: %10
CONSTITUENTS Energy: 4225 kcal/100g
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TRANSITION DAYS TABLE -
FEEDING GUIDELINES
Cat's adult weight (kg) 2 4 6
FEEDING GUIDE Units/day g 1 16

*These quantities are recommended approximate amounts.

FEEDING INSTRUCTIONS

Complementary pet food for adult cats and kittens over 8 weeks old. Once opened, keep tightly sealed
and consume within 4 weeks. Ensure that your pet has permanent access to fresh water. Store in a cool,
dry place and close the food bag properly after each feeding. Best before date and batch is printed on the
packaging.

PHYSICAL PROPERTIES

Product Appearance:

o It should have a unique appearance

o There should be no change in the natural color of the feed
o There should be no visible pollution and mold growth

o It should not be burned

Taste and Smell:

o It should have a unique taste and smell
o It should not be heated

o It should not have foreign taste and
odor

Package Appearance:

o It should not be wet

o There should be no holes
o It should be clean

Foreign Matter — Pollution:

o There should be no living or inanimate insect parts
o There should be no foreign matter (sand, stone, soil,
insects)

CHEMICAL PROPERTIES

It must comply with TGK Pesticides Max. Limits Regulation. It must comply with TGK Contaminants
Regulation. It must comply with the TGK Regulation on Substances and Materials in Contact with Food. It
must comply with the TGK Communiqué on Plastic Substances and Materials in Contact with Food. It
should be in accordance with the TGK Communiqué on the List of Food Similars Used in the Migration
Test of Components of Plastic Substances and Materials in Contact with Food.

MICROBIOLOGICAL
PROPERTIES

Parameters

Values (pcs/gr)

Parameters

Values (pcs/gr)

Coliform bacteria

2x101 - 2x102

Staphylococcus aureus

100<x>1000

Alfatoxin B1 ve B2

Mustn’t Be

Bacillus cereus

10.000<x>100.000 pcs

Salmonella spp.

Mustn’t Be

Escherichia coli

100<x>1000 pcs

E.coli 0157:H7

Mustn’t be pcs /25 gr

Mesophilic aerobic bacteria

1.000.0000 pcs

Yeast-Mold

10.000<x>100.000 pcs

Enterobacteriaceae

Mustn’t Be

IRRAID INFORMATION

It should comply with the TGK Food Irradiation Regulation.

ALLERGEN and GMO
INFORMATION

It does not contain allergens and GMOs.

PACKING INFORMATION

20 PE /50 PE

LABELING

It must comply with the TGK Food Labeling and Consumer Information Regulation.

PRODUCT SHELF LIFE

It can be stored for 24 months in a cool and dry place.

STORAGE CONDITIONS

Store and serve at room temperature. Store in a cool and dry place.
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T URUNLERI
Before loading, it is controlled in terms of foreign matter, foreign taste-odor, chemical contamination,
TERMS OF SHIPMENT visual pollution, presence of dead and live insects. Cleaning and/or fumigation is done when necessary.
Unsuitable vehicles are not loaded. Loading is done in packages and on pallets. It is cleaned, disinfected
and distributed with vehicles.
Veterinary Services, Plant Health, Food and Feed Law No. 5996,
TGK Microbiological Criteria Regulation,
TGK Food Labeling and Consumer Information Regulation,
TGK Contaminants Regulation,
TGK Mycotoxin Levels in Foods Communiqué on Sampling, Sample Preparation and Analysis Method
Criteria for Official Control
TGK Regulation on Maximum Residue Limits of Pesticides,
TGK Plastic Material Migration Communiqué
TGK Regulation on Substances and Materials in Contact with Food,
Communiqué on Plastic Substances and Materials in Contact with Food,
LEGISLATION TGK Regulation on Classification of Pharmacologically Active Substances in Animal Foods and Max
Residue Limits,
Implementation Instruction on Official Control of Feeds, Sampling, Approval-Registration and Placement
of Feed on the Market
Regulation on Feed Hygiene
Regulation on Feed Crops and Edible Grain Leguminous Seed
Regulation on Market Placement and Use of Feed
Regulation on Sampling and Analysis Methods for Official Control of Feed
Feed Legislation Implementation Instruction
Regulation on Official Controls of Food and Feed
Communiqué on Undesirable Substances in Feed
Regulation on Forage Crops and Edible Grain Legume Seed
LEGAL NOTICES (IF ANY) -
Paketi actiktan sonra sikica kapatarak saklayin ve 4 hafta icinde tuketin. Beslenme Talimatr: Evcil hayvaninizin her zaman temiz suya erigimi
olduqundan emin olun. Serin ve kuru bir yerde saklayin ve her beslemeden sonra mama poseti duz?un sekﬂde kagann Son kullanma tarihi ve
parti numarafan-ambalaj izerinde yer almaktadir. Bilesenler: Sebze Kdynakil Uriinler, Et ve Hayv irever (%14 Tavuk Igerir), Tahillar, Bitkisel
Ve Hayvansal hze Protein Ekstraktlan, Sut Ve Sit Turevleri (%4 Peynir Tozu eraller. Analitik Bilesenler (%
Yag: 20.0, Nem: 9,0, Ham Kul: 6,0, Ham Seluloz: 1,7, Enerji: 422,5 kcal/100g. Bajma Katki Maddeleri: Anti
Besinsel Katkilar: Taurin: 1000 mg, Vitamin E: 100 mg. Vitamin A: 6000 IU, Vitami
[E] COMPLEMENTARY PET FOOD FOR ADULT CATS AND KITTENS OVER 8 WEEKS OLD
Once you open the packaging, keep it tightly closed and consume it within 4 weeks. Feeding Instructions: Make sure your pet\as access fo clean
water at all times. Please store in a cool, dry place and keep the food packaging properly sealed after each feeding. Please see the packaging for
the Expiry Date and Batch Number. Ingredients: Products of Vegetable Origin, Meat and Animal Derivatives (14% Chicken), Cereals, Vegetable and
Animal Fats, Vegetable Protein Extracts, Milk and Milk Derivatives (4% Cheese Powder), Minerals. Analylu:al Components (%): Crude Protein:
LABEL |MAGE 29.0, Crude Fat: 20.0, Moisture: 9.0, Grude Ash: 6.0, Crude Gellulose: 1.7, Energy: 422.5 kcal/100g. Additives Per Kilogram: Antioxidants,
Colouring Agents; Nutritional Additives: Taurine: 1000 mg, Vitamin E:100 mg, Vitamin A: 6000 IU, Vitamin D3: 400-1t)
[ ALIMENT COMPLEMENTAIRE POUR LES CHATS ADULTES ET LES CHATONS DE PLUS DE 8 SEMAINES
Aprés ouverture de I'emballage, conservez-le bien fermé et consommez-le dans les 4 semaines. Instructions pour I'alimentation: Veillez a ce que
votre animal ait toujours acces-a-de I'eau propre. Conserver dans un endroit frais et sec et bien refermer le sachet aprés chaque repas. La date
d'expiration et les numéros de lots sont indiqués sur I'emballage. I"% rédients: Produits D'origine Végétale, Viandes Et Dérivés D'origine Animale
(14 % De Poulet), Céréales, Graisses Végétales Et Animales, Extraits De Protéines Végétales, Lait Et Dérivés Du Lait (4 % De Fromage En Poudre),
Minéraux. Composants Analytiques (%): Protéines Brutes: 29.0, Matiéres Grasses es: 20.0, Humidité: 9.0, Cendres Brutes: 6.0, Cellulose
Brute: 1,7, Energie: 422,5 kcal/100g. Additifs Par Kg: Antioxydants, Colorants; Addi Nutritionnels: Taurine: 1000 mg, Vitamine E: 100 mg,
Vitamine A: 6000 U, Vitamine D3: 400 1t}
Gnerflen Gk Beslenme KilawizyDally Feeding Instructions/
Gulde dalimentation Quotidlenne Recommandée
Yeliskan Kedi AGirig! (kg) nnn {
Adult Cal Weight (kg) \ /
Poids des chats adulles (k) \ /
(Midar /g (Pcsl!ay) :
Il  STRONG BONES
g
a
3 &) PO VADILLO'
briqué en Espagne 8 1682631120226
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